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Anmälan av Patientsäkerhetsberättelser från 
vård – och omsorgsboenden i Spånga-Tensta 
2012. 

Sammanfattning  

Enligt Patientsäkerhetslagen (SFS 2010:659), är vårdgivaren skyldig att senast den 

1 mars varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. I patientsäkerhetsberättelsen 

ska framgå hur patientsäkerhetsarbetet har bedrivits under föregående år, vilka 

åtgärder som har vidtagits för att öka patientsäkerheten och vilka resultat som har 

uppnåtts.  

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd driver Fristad sjukhem, Tensta servicehus och 

dagvården Hedvig. Fristad sjukhem är på grund av trånga och slitna lokaler under 

avveckling och sjukhemmet skall läggas ner under första kvartalet 2013. Under 

senaste halvåret har anläggningen på grund av sin låga standard inte kunnat 

utnyttjats till fullo eftersom sjukhemmet inte har tagit emot nyinflyttade boende 

sedan augusti 2012. 

 

Medicinskt ansvarig sjuksköterska, MAS, ansvarar för att upprätta en 

patientsäkerhetsberättelse och att denna delges stadsdelsnämnden.  

 

I stadsdelen finns också Kavat vård AB som driver Elinsborgs vård- och 

omsorgsboende och korttidsboendet Linnean, Fristad servicehus som drivs på 

entreprenad av Attendo Care och Fristad vård och omsorgsboende som sedan 1 

mars 2012 drivs av Vingslaget AB. För entreprenörer gäller att enheternas 

medicinskt ansvariga sjuksköterska och verksamhetschef enligt hälso- och 

sjukvårdlagen lämnar patientsäkerhetsberättelsen till stadsdelsnämndens MAS för 

vidare rapportering till nämnden. 

 

Det finns inget krav på att patientsäkerhetsberättelserna skall ges till någon annan 

myndighet men de ska hållas åtkomlig för var och en som önskar ta del av dem. 

Patientsäkerhetsberättelserna kommer att finnas tillgängliga på Stockholms stads 

hemsida. 
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Ärendets beredning                                                                                 

Ärendet har beretts av den medicinskt ansvariga sjuksköterskan. Ärendet kommer 

att presenteras för stadsdelsnämndens pensionärsråd under februari månad. 
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